[bookmark: last][bookmark: _GoBack]様式第１号（第７条関係）

危険老朽空き家除却支援補助金交付申請書

年　　月　　日

　滑川市長　あて

住所
申請者　氏名
電話

滑川市危険老朽空き家除却支援補助金の交付を受けたいので、滑川市危険老朽空き家除却支援補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり申請します。

	１　空き家の所在地
	滑川市

	２　建築年月
	　　　　年　　月

	３　除却工事期間
	着工予定　　　　   年   月   日

	完成予定　　　　   年   月   日

	４　除却工事業者
	（業者名）
（住　所）

	５　除却工事見積金額
	金　　　　　　　　　円

	６　補助金申請履歴
	□無し　　　　□有り

	７　市税等の納付状況
	□滞納無し　　□滞納有り

	８　申請に関する審査のための個人情報の取得
	□同意する　　□同意しない
※注意事項参照

	□申込書に記載した内容に虚偽はありません。

１　添付書類
（１）空き家の現況写真
（２）空き家の位置図
（３）除却工事見積書の写し
（４）同意書兼誓約書（様式第２号）

[bookmark: MOKUJI_31][bookmark: JUMP_SEQ_53][bookmark: JUMP_SEQ_54][bookmark: JUMP_SEQ_55][bookmark: MOKUJI_32][bookmark: JUMP_SEQ_56][bookmark: JUMP_SEQ_57][bookmark: JUMP_SEQ_58][bookmark: MOKUJI_33][bookmark: JUMP_SEQ_59][bookmark: JUMP_SEQ_60][bookmark: JUMP_SEQ_61]様式第２号（第７条関係）

同意書兼誓約書

年　　月　　日

　　滑川市長　あて

申請者　住所
氏名

　私は、滑川市危険老朽空き家除却支援補助金を申請するに当たり、次の事項について同意し、誓約します。

（同意事項）
　１　市が本申請に関する個人情報を取得すること。
　２　市が市税等の納付状況を調査すること。
　３　市が空き家の状況等を調査すること。

（誓約事項）
　１　本申請に係る空き家等に関する紛争等が生じた場合、責任を持って解決し、市に対して一切の損害を与えないこと。

様式第３号（第８条関係）

危険老朽空き家除却支援補助金交付決定通知書

第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　様

滑川市長　　　　　　　印

　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった滑川市危険老朽空き家除却支援補助金については、滑川市危険老朽空き家除却支援補助金交付要綱第８条第１項の規定により、補助金　　　円を交付することに決定したので通知します。

様式第４号（第８条関係）

危険老朽空き家除却支援補助金不交付決定通知書

第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　様

滑川市長　　　　　　　印

　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった滑川市危険老朽空き家除却支援補助金については、次の理由で補助対象危険老朽空き家に該当しないので、滑川市危険老朽空き家除却支援補助金交付要綱第８条第２項の規定により通知します。
　なお、当該空き家については、今後とも適正に管理されますようお願いします。

１　非該当理由

様式第５号（第９条関係）

危険老朽空き家除却支援補助金実績報告書

年　　月　　日

　滑川市長　あて

住所
交付決定者　氏名
電話

　　　　　年　　月　　日付け滑川市指令　第　　号で交付決定のあった滑川市危険老朽空き家除却支援補助金について、除却工事が完了したので、滑川市危険老朽空き家除却支援補助金交付要綱第９条の規定により、関係書類を添えて次のとおり報告します。

	１　空き家の所在地
	滑川市

	２　除却工事費
	金　　　　　　　　　　　　　　円

	３　補助金申請額
	金　　　　　　　　　　　　　　円

	４　除却工事期間
	着工年月日　令和　　年　　月　　日
完成年月日　令和　　年　　月　　日

	５　除却工事業者名
	（業者名）
（住　所）

１　添付書類
（１）除却工事請求書及び領収書の写し
（２）除却工事請負契約書の写し
（３）除却工事着工前及び完了後の写真
（４）その他市長が必要と認めるもの

様式第６号（第10条関係）

危険老朽空き家除却支援補助金確定通知書

第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　様

滑川市長　　　　　　　印

　　　　　年　　月　　日付けで実績報告のあった滑川市危険老朽空き家除却支援補助金については、滑川市危険老朽空き家除却支援補助金交付要綱第10条の規定により、次のとおり補助金を確定したので通知します。

１　補助金の確定額　　　金　　　　　　　円

２　除却工事費　　　　　金　　　　　　　円

様式第７号（第11条関係）

危険老朽空き家除却支援補助金請求書

年　　月　　日

　滑川市長　あて

住所
交付決定者　氏名
電話

　　　　　年　　月　　日付け滑川市指令　第　　号で確定通知のあった滑川市危険老朽空き家除却支援補助金について、滑川市危険老朽空き家除却支援補助金交付要綱第11条の規定により、補助金　金　　　円を請求します。

様式第８号（第12条関係）

滑川市危険老朽空き家除却支援補助金の代理受領に係る委任状

年　　月　　日

　滑川市長　あて

住所
交付決定者　氏名
電話

　滑川市危険老朽空き家除却支援補助金交付要綱第12条の規定により、補助金の受領を次の者に委任します。

	氏名（法人名）

	住所

	振込先
	金融機関名

	預金種別

	口座番号

	口座 (ふり)名義 (がな)